

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY - nr 2

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Dostosowanie przeprawy promowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 281 w Pomorsku do kursowania poza porą dzienną – budowa oświetlenia drogi**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy:

Pytania z dnia 13.10.2017 r.:

W nawiązaniu do udostępnionych przez Zamawiającego materiałów prosimy o dodatkowe wyjaśnienie naszych wątpliwości dotyczących opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1:

Cyt.: Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie zapisów dotyczących demontażu zamontowanych lamp. Co Zamawiający rozumie pod sformułowaniem lampa? Czy chodzi o demontaż Oprawy oświetleniowej wraz z systemem solarnym i systemem hybrydowym, łącznie ze słupem (do fundamentu) czy tylko niektórych części z zamontowanych urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przez demontaż lamp należy rozumieć demontaż oprawy oświetleniowej wraz z systemem solarnym i systemem hybrydowym, łącznie ze słupem.

Pytanie nr 2:

Cyt.: W czyjej gestii jest demontaż lamp, późniejszy montaż oraz ich składowanie po demontażu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Demontaż lamp, ich ponowny montaż i składowanie leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Cyt.: Jaki jest czas reakcji na zgłoszenie przez Zamawiającego konieczności demontażu opraw? Demontaż tak specyficznych urządzeń nie jest możliwe w terminie krótszym niż 7 dni. Ile razy w ciągu roku Zamawiający planuje demontować urządzenia (czy tylko raz w okresie zimowym, czy przewiduje się większą ilość razy, w zależności od pogody?).

Odpowiedź Zamawiającego:

Demontaż lamp, ich ponowny montaż i składowanie jest w gestii Zamawiającego. Konieczność demontażu lamp zależy od warunków hydrologicznych panujących na Odrze (wysoka woda, pochód kry itp.). Jeżeli ww. warunki nie wystąpią w trakcie roku demontaż lamp nie będzie konieczny.

Pytanie nr 4:

Jak zmieniają się warunki gwarancji w związku z koniecznością wielokrotnego demontażu/montażu urządzeń i ich składowania? W przypadku demontażu/montażu i składowania w gestii Zamawiającego gwarancja Dostawcy będzie musiała być ograniczona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ograniczenie gwarancji poprzez wyłączenie z niej uszkodzeń mechanicznych powstałych podczas montażu, demontażu i składowania lamp.

Pytanie nr 5:

Biorąc pod uwagę specyfikę dostarczanego produktu (możliwość demontażu - parametr) prosimy o wydłużenie terminu dostawy na 45 dni.

Z naszego doświadczenia wynika, iż produkcja towarów pod konkretne zamówienie (oczekiwane przez Zamawiającego konkretne parametry) jest dłuższa niż produkcja towarów standardowych. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż realizacja takiej inwestycji może być utrudniona w przypadku złych warunków pogodowych (pora zimowa).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie może wyrazić zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. 20.10.2017 r. godz. 10:00.

Podpisano:
Zastępca Dyrektora
ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc